
 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  PETRITOLI 
Via Agelli, 10 - 63848 Petritoli (FM) - Tel. 0734 658180  

Cod. APIC82700Q - Cod.Fisc.: 90030400445 
Sito web www.icpetritoli.edu.it – E-mail istituzionale apic82700q@istruzione.it 

PEC apic82700q@pec.istruzione.it  
 

operatoreBaraschi 

Nome file: decreto graduatoria provvisoria.docx – Data e ora 19/08/2024 16:17 Pag. 1 di 1 

 

 

Petritoli,19/08/2024 

Prot.:  vedi segnatura 

 

 

All’albo on line  

-Atti 

 

 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE DI ISTITUTO 2023/24 

3^ FASCIA del Personale ATA di cui al DM 50/2021 valide per il triennio scolastico. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. n.956 del 31/07/2024 

VISTO il D.M. n.967 del 01/08/2024 

VISTO il rilascio al SIDI delle graduatorie provvisorie di Istituto 3^ Fascia ATA relative al 

triennio in oggetto ; 

VISTI gli atti dell’ufficio; 

DISPONE 

Sono pubblicate in data 19/08/2024 sul SITO di questa Scuola Sito web www.icpetritoli.edu.it 

/ALBO PRETORIO le graduatorie provvisorie di Istituto 3^ fascia ATA valide per il triennio 

scolastico 2024/25, 2025/26, 2026/27. 

Le graduatorie provvisorie sono consultabili per 10 gg dal giorno della pubblicazione. 

A norma dell’art.8 del D.M. il D.M. n.967 del 01/08/2024, avverso le graduatorie è ammesso, da parte degli 

interessati, reclamo al Dirigente dell’Istituzione scolastica che ha gestito la domanda di 

inserimento entro 10 gg. dalla loro pubblicazione. 

Il reclamo al Dirigente Scolastico di questa Istituzione Scolastica dovrà pervenire mediante email 

all’indirizzo - apic82700q@istruuione.it -con allegato il documento di identità valido oppure alla PEC: 

apic82700q@pec.istruuione.it da un indirizzo pec. testato al richiedente. 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Annarita Bregliozzi 
  Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.igs. 

82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento  

Cartaceo e la firma autografa 

 

APIC82700Q - A9BFCAA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006036 - 19/08/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da Bregliozzi Annarita

http://www.icpetritoli.edu.it/
mailto:apic82700q@istruzione.it
mailto:apic82700q@pec.istruzione.it

		2024-08-20T09:20:45+0200
	ANNARITA BREGLIOZZI




